

VIVRE AUX ECLATS

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Ventes de marchandises									
Production vendue de biens									
Prestations de services	8 410		8 410	100,00	8 805	100,00	-395	-4,48	
Montants nets produits d'expl.	8 410		8 410	100,00	8 805	100,00	-395	-4,48	
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation			260 922	N/S	284 073	N/S	-23 151	-8,14	
Cotisations									
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs									
Autres produits									
Reprise sur provisions, dépréciations			19 242	228,80	7 554	85,79	11 688	154,73	
Transfert de charges									
Sous-total des autres produits d'exploitation			280 164	N/S	291 627	N/S	-11 463	-3,92	
Total des produits d'exploitation (I)			288 574	N/S	300 432	N/S	-11 858	-3,94	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Exédent transféré (II)									
PRODUITS FINANCIERS:									
De participations									
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif									
Autres intérêts et produits assimilés			894	10,63	1 625	18,46	-731	-44,97	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (III)			894	10,63	1 625	18,46	-731	-44,97	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:									
Sur opérations de gestion									
Sur opérations en capital									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Total des produits exceptionnels (IV)									
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			289 468	N/S	302 057	N/S	-12 589	-4,16	
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT									
TOTAL GENERAL			289 468	N/S	302 057	N/S	-12 589	-4,16	
CHARGES D'EXPLOITATION:									
Achats de marchandises									
Variations stocks de marchandises									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements									
Autres achats non stockés			5 634	66,99	5 211	59,18	423	8,12	
Services extérieurs			11 407	135,64	8 746	99,33	2 661	30,43	
Autres services extérieurs			10 304	122,52	23 068	261,99	-12 764	-55,32	
Impôts, taxes et versements assimilés			2 399	28,53	3 499	39,74	-1 100	-31,43	
Salaires et traitements			160 457	N/S	168 889	N/S	-8 432	-4,98	
Charges sociales			61 904	736,08	70 791	803,99	-8 887	-12,54	
Autres charges de personnel			460	5,47	538	6,11	-78	-14,49	
Subventions accordées par l'association									

VIVRE AUX ECLATS

COMpte DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMpte DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	859	10,21	1 126	12,79	-267	-23,70
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	-21	-0,24	554	6,29	-575	-103,78
Total des charges d'exploitation (I)	253 405	N/S	282 422	N/S	-29 017	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)						
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)	66	0,78	144	1,64	-78	-54,16
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	253 471	N/S	282 566	N/S	-29 095	-10,29
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	35 997	428,03	19 491	221,36	16 506	84,69
TOTAL GENERAL	289 468	N/S	302 057	N/S	-12 589	-4,16

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat	17 028		23 410			
Prestations en nature			105			
Dons en nature						
TOTAL	17 028		23 515			
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations			105			
Personnel bénévole	17 028		23 410			
TOTAL	17 028		23 515			